



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mławski Budżet Obywatelski 2019 roku - znamy wynik

Publikowane od
27.07.2018 16:08:21



Osiedle Wólka znów zwyciężyło! 1155 głosów i największe poparcie mieszkańców uzyskał w tym roku projekt Park solankowy „Komora”, który ma powstać przy ulicy Dworcowej.

Zwyczajski projekt przewiduje zagospodarowanie miejskiej działki nr 1576/95, która z jednej strony sąsiaduje z wybudowanym niedawno skwerem rekreacyjnym (także ze źródek miejskich w ramach MBO), z drugiej dochodzi prawie do ul. Moniuszki. Realizację tego projektu wnioskodawca oszacował na pełną kwotę Mławskiego Budżetu Obywatelskiego – 300 000 zł.

Drugie miejsce wśród pięciu zgłoszonych projektów zdobyło „Lodowisko całoroczne – sztuczne i bezkosztowe na terenie MOSiR w Mławie”. Na ten pomysł oddało głos 977 mieszkańców Mławy.

Poparcie 86 mieszkańców i trzecie miejsce w rankingu zdobył projekt „Mława miasto z twarzą”. Kolejne – z 60 głosami – „Całoroczna Mławska Grota/Jaskinia Solankowa na terenie MOSiR w Mławie”. Piąty projekt – „Pse zakątki” – poparło 31 mieszkańców Mławy.

Ostatecznie w edycji Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 2019 roku oddano 2309 ważnych głosów. Ponadto do urny trafiło 127 głosów nieważnych. Wśród błędów, które popełniano na kartach do głosowania (powodujących nieważność głosu) można wymienić: nieprawidłowy PESEL, brak wyboru projektu, brak podpisu, brak podpisu opiekuna, wybór więcej niż jednego projektu, głosy podwójne (1 osoba oddała więcej niż 1 głos) czy głos oddany przez osobę nieuprawnioną.

Podsumowując swoją pracę członkowie Zespołu Weryfikacyjnego zarekomendowali zwyczajnie zadanie inwestycyjne pod nazwą Park solankowy „KOMORA”, ul. Dworcowa (działka 1576/95), do zaplanowania przez Burmistrza Miasta Mława w projekcie Budżetu Miasta Mława do realizacji na 2019 rok.

Autorom zwyczajnego wniosku serdecznie gratulujemy!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawski-budzet-obywatelski-2019-roku-znamy-wynik>